
ZARZĄDZENIE Nr 2080/2022           

  PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 września 2022 r.        

w sprawie przeprowadzenia treningu akcji kurierskiej na terenie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079 i 1561), § 30 rozporządzenia Ministrów Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. 

w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowaniu obwieszczeń o stawieniu się 

osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 3 oraz z 2021 r. poz. 68), 

zarządzenia Wojewody Łódzkiego Nr 212/2012 z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie wdrożenia 

założeń organizacyjnych i schematu akcji kurierskiej dla terenu województwa łódzkiego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadza się trening akcji kurierskiej na terenie Miasta Łodzi, zwany dalej 

treningiem.

§ 2. Celem treningu jest:

1) doskonalenie działania zespołu kierowania akcją kurierską w realizacji zadań 

wynikających z „Planu Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta Łodzi”;

2) sprawdzenie umiejętności i doskonalenie działania kurierów-wykonawców, kurierów-

kierowców, kurierów i łączników z komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

miejskich jednostek organizacyjnych, zobowiązanych do udziału w akcji kurierskiej

w ramach wykonania świadczeń na rzecz obrony;

3) doskonalenie procedur współdziałania zespołu kierowania akcją kurierską z  Wojskowym 

Centrum Rekrutacji w Łodzi, Komendą Miejską Policji w Łodzi, Wydziałem 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

i Centralnym Wojskowym Centrum Rekrutacji w Łodzi;

4) utrwalenie przepisów prawnych dotyczących ochrony informacji niejawnych w trakcie 

rozwijania akcji kurierskiej.

§ 3. 1. Ustala się przebieg i organizację treningu poprzez:

1) przeprowadzenie treningu w dniu 25 października 2022 r. w godz. 10.00 - 15.00;

2) udział w treningu 15 % obsady wyznaczonej w „Planie Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta 

Łodzi” z różnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich 

jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia;

3) do kierowania treningiem wyznaczam Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

2. Uczestników treningu zobowiązuję do przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych w zakresie postępowania z dokumentami niejawnymi.

§ 4. Ustala się czynności niezbędne do przygotowania i przeprowadzenia treningu 

w tym:

1) opracowanie „Planu przeprowadzenia treningu akcji kurierskiej” oraz uzgodnienia 

zawartych w nim treści z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego, Wojskowym Centrum Rekrutacji

w Łodzi i Komendą Miejską Policji w Łodzi;



2) wyznaczenie spośród pracowników Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich jednostek 

organizacyjnych odpowiedniej ilości osób (kurierów-wykonawców, kurierów-kierowców, 

kurierów i łączników) zobowiązanych do udziału w instruktażu i treningu oraz 

wystosowanie w tej sprawie pism do kierowników komórek organizacyjnych i miejskich 

jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia;

3) zorganizowanie instruktażu dla osób wyznaczonych do udziału w treningu;

4) zabezpieczenie pomieszczenia do przeprowadzenia treningu – (Sala Konferencyjna

w budynku Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Wólczańskiej 121/123 - parter) oraz 

niezbędnego sprzętu teleinformatycznego i dyżurnego środka transportu;

5) zabezpieczenie miejsc parkingowych przy budynku Urzędu Miasta Łodzi przy

ul. Wólczańskiej 121/123 dla 10 środków transportowych biorących udział 

w treningu;

6) przeprowadzenie treningu zgodnie z opracowanym „Planem przeprowadzenia treningu 

akcji kurierskiej”.

§ 5. W charakterze obserwatorów w treningu uczestniczyć będą:

1) przedstawiciel Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi;

2) przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Łodzi;

3) przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Łodzi.

§ 6. Koszty finansowe związane z praktycznym treningiem sfinansowane zostaną ze 

środków przewidzianych na ten cel przez Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, po rozliczeniu 

kosztów w ramach środków własnych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Dyrektorowi   Wydziału   Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

   PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2080/2022    

Prezydenta Miasta Łodzi

     

Wykaz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi

oraz miejskich jednostek organizacyjnych

biorących udział w treningu akcji kurierskiej

w dniu  25 października 2022 r.

I. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi:

1) Departament Prezydenta:

a) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,;

2) Departament Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców:

a) Wydział Organizacyjno-Administracyjny,

b) Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami,

c) Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji,

d) Urząd Stanu Cywilnego;

3) Departament Gospodarowania Majątkiem:

      a) Wydział Dysponowania Mieniem,

      b) Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości;

4) Departament Planowania i Rozwoju Gospodarczego:

a) Wydział Urbanistyki i Architektury;

5) Departament Zdrowia i Spraw Społecznych:

a) Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych,

b) Wydział Techniczno-Gospodarczy;

6) Departament Finansów Publicznych:

a) Wydział Budżetu,

b) Wydział Finansowy,

c) Wydział Księgowości,

d) Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji;

7) Departament Strategii i Rozwoju:

a) Biuro Strategii Miasta,

b) Biuro Promocji i Nowych Mediów,

c) Wydział Zamówień Publicznych,

d) Wydział ds. Zarzadzania Projektami;

8) Departament Pracy Edukacji i Kultury:

a) Wydział Gospodarki Komunalnej,

b) Wydział Edukacji;

9) Departament Rewitalizacji i Sportu:

a) Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa;

II. Miejskie jednostki organizacyjne:

1) Zarząd Dróg i Transportu;

2) Zarząd Inwestycji Miejskich;

3) Zarząd Lokali Miejskich;

4) Zarząd Zieleni Miejskiej.


